

MULTICORES PAPELARIA e SUP. DE
INFORMATICA LTDA
106 NORTE AL 02, LT 15 SL 01
PLANO DIRETOR NORTE - PALMAS - TO



CEP. 77006-054
TEL/FAX:
63 3215-4859

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.024.513
SÉRIE :1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1714 0805 2591 1500 0119 5500 1000 0245 1310 0030 9501

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317140008081251 - 2014-08-25T08:48:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 290892619	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.259.115/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO		CNPJ/CPF [REDACTED]	DATA DA EMISSÃO 25/08/2014
ENDEREÇO [REDACTED]		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 77.020-494
MUNICÍPIO [REDACTED]	FONE/FAX 6332151578	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA/DUPLICATA		HORA DE SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 396,12	VALOR DO ICMS 67,35	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 561,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 561,16

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00011AZ	ESFEROGRAFICA 0,7 AZUL COMPACTOR	96081000	0 20	5929	UN	20,0000	0,903000	18,06	12,75	2,17		17,00	
00011PR	ESFEROGRAFICA 0,7 PRETA COMPACTOR	96081000	0 20	5929	UN	20,0000	0,903000	18,06	12,75	2,17		17,00	
2753	PASTA L LISA A4 CRISTAL CHIES	39261000	0 20	5929	UN	100,0000	0,570200	57,02	40,25	6,84		17,00	
6010	ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO PEQUENO POLY CART	48191000	0 20	5929	UN	70,0000	2,803430	196,24	138,52	23,55		17,00	
HB004031199	FITA EMPACOTAMENTO 45X45 3M	39191000	0 20	5929	UN	10,0000	3,421000	34,21	24,15	4,11		17,00	
16926	PAPEL A4 75G 500FLS COPIMAX	48025610	0 20	5929	UN	10,0000	14,254000	142,54	100,62	17,11		17,00	
003365-9	PAPEL SEMI KRAFT BOBINA 60CM X 140M 80G	48059100	0 20	5929	UN	2,0000	47,515000	95,03	67,08	11,40		17,00	

Recebemos em 25/08/2014
[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: (249) IRAJA ABREU - ATEND.: FLAVIA - VENDA(S): 231802 - COO.CF(S): 26098 VLR.ICMS.BASE.RED.: R.B.1: 29,41% R\$ 67,34 CST.: 020=561,15 Valor aproximado de impostos pagos R\$ 207,36 (36,95%) Fonte:IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA E SUP. DE INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA	NF-e Nº 000.024.513 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	